

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.07.2024

aruandeaasta lõpp: 30.06.2025

sihtasutuse nimi: Tartu Ülikooli Sihtasutus

registrikood: 90001138

postiaadress: Tartu maakond, Tartu linn, Tartu linn, Ülikooli tn 18

postisihthnumber: 50090

telefon: +372 7375852

e-posti aadress: tysiht@ut.ee

veebilehe aadress: www.sihtasutus.ut.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	15
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud	16
Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	17
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	17
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 9 Annetused ja toetused	19
Lisa 10 Netotulu finantsinvesteeringutelt	20
Lisa 11 Muud tulud	20
Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	20
Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused	20
Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud	21
Lisa 15 Tööjõukulud	21
Lisa 16 Seotud osapooled	21
Lisa 17 Sündmused pärast aruandekuupäeva	22
Aruande allkirjad	23
Vandeauditori aruanne	24

TEGEVUSARUANNE

1. Sissejuhatus

Tartu Ülikooli Sihtasutuse asutas Tartu Ülikool 7. juulil 1997. aastal. Tartu Ülikooli Sihtasutuse (edaspidi: sihtasutus) eesmärk on vahendada sihtotstarbelisi toetusi Tartu Ülikoolile, Tartu Ülikooli üliõpilastele, õppejõududele ja teadustöötajatele, anda välja preemiaid, finantseerida uurimisprogramme ning paigutada laekunud raha ja vara majanduslikult otstarbekalt, arvestades sihtasutuse eesmärgi.

2024/2025. aruandeaastal jätkas sihtasutus oma põhikirjalise eesmärgi täitmist, keskendudes peamiselt stipendiumide jagamisele, annetuste kaasamisele ning koostööle ülikooli ja toetajatega. Erilist tähelepanu pöörati nähtavuse suurendamisele, avalikkusega suhtlemisele ning strateegiliste eesmärkide arendamisele. Aasta jooksul kasvas sihtotstarbeliste annetuste maht ning käivitati uusi stipendiumiprogramme.

2024. aasta sügisel toimus sihtasutuse juhatuse liikme vahetus – sihtasutuse juhatajaks valis nõukogu Leelo Muru, kes seadis eesmärgiks tööle asumisel tugevdada suhteid toetajatega ja suurendada sihtasutuse tegevuse mõju ning nähtavust. Sihtasutuse juhatus ja nõukogu tegutsesid eesmärgipäraselt, lähtudes läbipaistvuse, usaldusväärsuse ja jätkusuutlikkuse põhimõtetest.

Sihtasutuse tegevusaruanne annab ülevaate sihtasutuse olulisematest tegevustest, saavutustest, majandustegevusest ja finantsseisust aruandeaastal ning toob esile tulevikuprioriteedid ja arengusuunad.

2. Sihtasutuse struktuur ja juhtimine

Tartu Ülikooli Sihtasutust juhib strateegiliselt 8-liikmeline nõukogu. 2024. aasta juunis toimunud Tartu Ülikooli toetajate e-koosolekul valiti nõukogu järgmiseks neljaks aastaks. Sihtasutuse nõukogu tööd juhib **nõukogu esimees Andres Sutt** ning nõukogu tegutseb koosseisus:

- **Vahur Kraft** – ettevõtja ja pangandustegelane (Tartu Ülikooli nõukogu poolt määratud esindaja, volitused kehtisid 30. juunini 2025)
- **Siiri Odrats-Koni** – Henkel Balti OÜ, juhataja;
- **Agris Peedu** – SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla, juhatuse esimees;
- **Eero Pärgmäe** – AS Tallinna Lennujaam, juhatuse liige;
- **Andres Sutt** – Riigikogu liige, 25. märtsist 2025 energeetika-ja keskkonnaminister;
- **Raigo Uukkivi** – Maksu- ja Tolliamet, peadirektor;
- **Aune Valk** – Tartu Ülikool, õppeprorektor;
- **Hannes Vallikivi** – advokaadibüroo WALLESS, vandeadvokaat ja partner.

Nõukogu liikmete töö on vabatahtlik, nõukogu liikmetele nende ülesannete täitmise eest tasu ei maksta.

Alates 2022. aasta 14. juunist on Tartu Ülikooli Sihtasutuse **patroon proua Sirje Karis**.

Sihtasutust juhib igapäevaselt üheliikmeline juhatus. 14. novembrist 2024 on **juhatuse liige Leelo Muru**. Senine juhatuse liige **Katriin Fisch-Uibopuu** lahkus omal soovil ning tema volitused lõppesid 13. novembril 2024.

Sihtasutus tegutseb annetuste kogumise hea tava ja vabaühenduste eetikakoodeksi põhimõtteid järgides. Sihtasutuse tegevust suunavad [Tartu Ülikooli arengukava 2021–2025](#) ning vilistlaskoostöö strateegia aastateks 2025–2035. Oma pikaajalise suuna määratlemiseks kiitis sihtasutuse nõukogu 26. juunil 2025 heaks [sihtasutuse strateegia aastateks 2025–2035](#).

Käesolevas aruandes kajastatud 2024/2025. majandusaasta tegevused ja saavutused on esitatud vastavalt kuuele strateegilisele eesmärgile, mis aitavad sihtasutusel panustada Tartu Ülikooli arengusse ja tugevdada koostööd toetajatega.

3. Tegevused ja saavutused

3.1 Fondi kasv ja jätkusuutlikkus

Eesmärgiks on suurendada Tartu Ülikooli toetusfondi varade mahtu ja tagada investeringute stabiilne pikaajaline tootlus, et toetuste andmise võimekus kasvaks ja oleks jätkusuutlik. Sihtasutuse investeerimistegevuse eesmärk on riskide hajutamise põhimõttel investeringute väärtuse pikaajaline ja stabiilne kasvatamine, mis saavutatakse investeerides erinevatesse finantsinstrumentidesse.

Sihtasutuse varade haldamisega tegeleb 2023. aastast LHV pank, kes investeerimistegevuses lähtub sihtasutuse nõukogu kinnitatud [investeerimisdeklaratsioonist](#). Alates LHV mandaadi algusest on sihtasutuse varade kogutootlikkus olnud 20,9% (võrdlusindeks 17,53%). 2024/2025. majandusaastal oli investeerimistulem 6,7%, vastav võrdlusindeks 4,64%. Majandusaasta lõppedes oli fondi maht 3 877 551 eurot (eelmise aasta lõpus 3 635 194 eurot).

Jätkub töö mittetoimivate, väikesemahuliste fondide konsolideerimisel. Valmistati ette perekond Rõugu eesti keele fondi asutamine ja perekonna pärandi suunamine investeerimisportfelli. Kevadsemestril alustati koostööd Eesti Meremuuseumi ja Terviseagentuuriga uute stipendiumifondide loomiseks.

3.2 Vilistlaste annetuste mahu suurendamine

Eesmärgiks on kujundada vilistlaste toetuskultuuri ja suurendada nende annetuste mahtu. Koostöös seitsmenda samba fondi asutajatega (enamus neist Tartu ülikooli vilistlased) otsustati kujundada seitsmenda samba fond Tartu Ülikooli keskseks annetamise sümboliks selle prestiiži ja sümboolsuse tõttu. Erinevatel potentsiaalsete toetajate suunalistel sündmustel oleme esile toonud just seitsmenda samba fondi kui katusfondi, millesse soovitame annetused suunata, kui meie poole annetamise sooviga pöördutakse.

3.3 Strateegiliste koostöövõrgustike tugevdamine

Eesti ja rahvusvaheliste partneritega koostöö süvendamise eesmärgil olime kontakte loomas sihtasutuse väljapanekuga Tartu Ülikooli korraldatavatel Delta ja Maarjavälja karjäärimeessidel, et teadvustada sihtasutuse tegevust potentsiaalsete annetajate ja ettevõtete hulgas. Lisaks osalesid sihtasutuse töötajad neil üritustel, kus oli võimalik kohtuda olemasolevate ja potentsiaalsete toetajatega, sh sTARTUp Day ärifestivalil, üleilmsetel Eesti kultuuripäevadel (ESTO), Eesti Personalijuhtimise Ühingu (PARE) ja Eesti HR Seltsi konverentsil.

Osalesime vabaühenduste liidu korraldatavatel annetustalgutel detsembris, et teadvustada avalikkusele haridusse annetamise võimalust ja vajadust. Annetustalgute fookuses oli Tartu Ülikooli seitsmenda samba ja Ukraina fond.

Mai lõpus korraldasime toetajate ja stipendiaatide tänuürituse, mida külastas arvukalt fondide asutajaid ja toetajaid. Sündmusel avaldasid sihtasutuse patroon ja ülikooli rektor toetajatele tänu ning toetajad said kohtuda ja võrgustada stipendiaatidega.

Fondide loomisel ning stipendiumikonkursside teavitamisel tegime tihedat koostööd ülikoolisestest partneritega ning erasektori asutajatega (nt Swedbank, Põhja-Eesti Regionaalhaigla).

Hea näide, kui oluline roll on fondi käekäigu kujundamisel eestseisjatel, on Lennart Meri teadustöö auhinnafond. Fondi halduskogu ja selle eestvedajate pühendunud tegutsemine, eelkõige Jüri Raidla ja Tiit Pruuli panus, suurendas kordades vahepeal vaikelu elanud fondi mahtu ja võimalusi.

Sihtasutuse patroon proua Sirje Karis on aidanud oma tegevusega laiendada sihtasutuse mõjukust.

3.4 Stipendiumide ja toetuste mõju laiendamine

Eesmärgiks on suurendada toetuste mahtu ja haaret Tartu Ülikooli üliõpilaste ning akadeemiliste töötajate seas. Sihtasutus kavandab ja on avatud uute fondide loomiseks, mis toetavad ülikooli strateegilisi suundi.

Sihtasutus korraldas majandusaasta jooksul kokku **65 stipendiumi- ja auhinnakonkurssi**, neist sügissemestril toimus **35** konkurssi ja kevadsemestril **30** konkurssi. Konkurssidel kandideeris ligi 600 taotlejat ning stipendiume ja preemiaid anti välja **180 inimesele** kogusummas **361 905 eurot**:

- Sügissemestril määrati stipendiume ja preemiaid summas **199 465 eurot 71 stipendiaadile**;
- Kevadsemestril summas **162 440 eurot 109 stipendiaadile**.

Lisaks toetas sihtasutus Tartu Ülikooli teaduskooli projekte **68 918 euroga**.

Esmakordselt anti välja 6 uut stipendiumi/preemiat, mis laiendasid sihtasutuse sihtrühmi ja valdkondlikku haaret:

- Põhja-Eesti regionaalhaigla üliõpilasstipendium;
- Põhja-Eesti regionaalhaigla arst-residendi stipendium;
- Hans Ants Pakleri mälestusstipendium;
- Rita Mirdza Grossi mälestusfondi stipendium;
- Swedbank AS stipendium majandusteaduskonna bakalaureuseõppe üliõpilastele;
- Professor Karl Karlepi mälestusfondi preemia.

Üheks sihtasutuse töösuunaks on toetajatega koostöös uute mõjusate fondide loomine, et toetada ülikooli erinevaid sihtgrupe ning tegevusi. Fondi loomisele eelneb põhjalik koostöö asutajaga ning ka ülikoolisestest partneritega valdkonna või instituudi tasandil.

Lõppenud majandusaastal laekus annetusi kokku summas **330 479** eurot, eelmisel majandusaastal laekus annetusi kokku **390 410** eurot.

3.5 Nähtavuse ja teadlikkuse suurendamine

Eesmärgiks on sihtasutuse tuntuse ja maine tõstmine ülikoolis ning avalikkuses, et hõlbustada sihtasutuse sõnumite jõudmist sihtgruppideni ning koostööd partneritega.

Edendamaks sihtasutuse võimekust enda tegevustest ja tulemustest avalikkust informeerida, suurendati turundus- ja kommunikatsioonijuhi töökoormust. Senisele stipendiumikonkursside tulemuste avaldamise praktikale lisaks kaasasime Tartu Ülikooli valdkondade ja üksuste tasandit ning otse stipendiaate. Selle tulemusel tõusis 2025. aasta kevadel võrreldes 2024. aasta sügisega Facebooki postituste nähtavus 41%, neile reageerimine 180% ja lehe jälgijate arv 28%. LinkedIn keskkonnas oli eesmärgiks suunata info potentsiaalsetele toetajatele, mille tulemusel kasvas postituste vaatamiste arv 62%, lingitud maandumislehtede külastamine 45% ja jälgijate arv 45%.

Uuendasime kodulehte, et parandada info leitavust ja kasutajasõbralikkust. Samuti arendasime stipendiumide taotluskeskkonna taotlusvorme, et muuta need kasutaja jaoks lihtsamaks ja paindlikumaks. Lõime sihtasutuse ja selle olulisemate stipendiumifondide lehed Wikipedia keskkonda, et olla otsingumootorites paremini leitavad ja anda avalikkusele sihtasutusest esmast taustateadmist.

Kodanikuühiskonna Sihtkapitali (KÜSK) arenguhüppe taotlusvoorst saadud projektitoetuse abil uuendasime sihtasutuse turundusmaterjale (roll-up'id, videoklipid, fotopank), tegime sotsiaalmeedia kampaaniaid ning arendasime meeskonna võimekust näiteks sõnumiloomes ja müügitöös. Projekti eesmärk - saavutada sihtasutuse suurem tuntus heategevusorganisatsioonina annetajate seas ning stipendiumifondide jätkusuutlikkus ja stipendiaatide arvu iga-aastane kasv - sai täidetud.

3.6 Tõhus juhtimine ja riskijuhtimine

Eesmärgiks on tagada sihtasutuse professionaalne juhtimine, selged protsessid ja riskide maandamine, et sihtasutus saaks efektiivsemalt ja tõhusamalt toimida ning olla usaldusväärne partner.

Uue fondi asutamisel sõlmitakse asutajaga asutamislepingu vastastikuste kohustuste ja kavatsustega, mille juurde kuulub statuut fondist makstavate toetusmeetmete ning avaliku konkursi korraldamise reeglite kohta. Aasta jooksul uuendati stipendiumilepingute tüüpvorme, et stipendiaadi ja sihtasutuse vastastikused kohustused oleks selgelt fikseeritud.

Arenguseminaril veebruaris sõnastasid ülikooli rektoraadi ja valdkondade esindajad ning sihtasutuse patroon, nõukogu ja juhatus ühiselt peamised suunad ja ootused sihtasutuse arendamiseks. Paralleelselt uute fondide loomisega korrastati ja ajakohastati olemasolevate statuutide põhimõtteid ja protseduure koostöös asutajatega. Nimetagem siin Lennart Meri

auhinnafondi sisulist muutust, professor Olev Kulli mälestusfondi muutmist otserahastatavaks fondiks ning Eesti Kõrgema Muusikahariduse fondi üleandmist Teatri- ja Muusikaakadeemiale.

4. Tegevusplaanid ja –suunad järgnevals perioodiks

Alanud uuest majandusaastast suunab sihtasutuse tegevust strateegia aastateks 2025-2035. Selle põhjal koostab sihtasutus iga-aastaselt tegevuskava ning sellele vastava eelarve.

Sihtasutuse nõukogu andis juhatusele järgnevals majandusaastaks suunised tegevusteks, milleks prioriteetsuse järjekorras on: koostöö ülikooliga, rahastuse/*fundraisingu* kasv, Tartu Ülikool 400 ettevalmistused, töö vilistlaste suunal ja fondide konsolideerimine.

2025. aasta sügissemestri jooksul on eesmärgiks sõlmida koostööleping Tartu Ülikooliga, mille peamine sisu on koostöös sihtasutuse ja ülikooli toetusfondi võimaluste teadvustamine ülikooli vilistlaste hulgas ning seeläbi uute kampaaniate ja suunatud kommunikatsiooni toel annetuste mahule ja uute fondide loomisele kaasa aitamine.

5. Üldise makromajandusliku tegevuskeskkonna ja muud mõjud

Sihtasutuse majandustegevusele avaldavad mõju muutused Eesti makromajanduses, ettevõtluses ning rahvusvahelises investeerimiskliimas. Sihtasutuse majandustegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid.

Järgnevalt ülevaade ühiskonna ja majanduse teguritest, millel oli mõju Tartu Ülikooli Sihtasutuse tegevusele 2024/2025. aastal:

1. Inflatsioon ja elukalliduse tõus mõjutas stipendiumide jt toetusmeetmete ostujõudu.

Eestis inflatsioon ületas sihtasutuse majandusaastal 5%, mis mõjutab stipendiumide reaalkaalu. Kiire inflatsioon võis suurendada nõudlust stipendiumide järele, eriti sotsiaalmajanduslikult haavatavamate tudengite seas, ent samas ei olnud mitmele väiksemamahulisele stipendiumile taotlejaid.

2. USA dollari kursi langus 2025. aastal mõjutas otserahastatavate toetuse rahalist väärtust.

Sihtasutuse rahvusvahelised toetajad (nt Ameerika fondid) annavad USA dollarites, nende toetuse rahaline väärtus eurodesse konverteerimisel langes. Samas muutus õpiränne või teaduskonverentsil osalemine USA-s eurodes odavamaks.

3. Annetajate käitumise valmisolek muutusteks.

Ebakindel majanduskeskkond võis mõjutada eraisikute ja ettevõtete annetamisvalmidust, eriti pikaajaliste fondide loomisel. Samas on majandusekspertid täheldanud taas tärkavat valmisolekut, et kogunenud vabale rahale hakatakse otsima väärtuspõhist ja pikaajalist rakendust.

4. Riikliku tulemusstipendiumi maksmine suurendas huvi meie stipendiumide vastu.

Riigi kokkuhoiuplaani osana lõpetas Eesti riik ülikoolide tulemusstipendiumide maksmise 2025. aastast (kogueelarve 2,4 miljonit eurot aastas). Täheldasime huvi kasvu sihtasutuse pakutavate stipendiumide vastu, mis väljendub taotlejate arvu märgatavas tõususes (2025. aasta kevadel laekus 48% rohkem taotlusi kui 2024. aasta sügisel). On märgata, et stipendiumisaajate õppetulemustel on kõrgem kaalutud keskmine hinne.

6. Peamised finantssuhtarvud

	2024/2025	2023/2024
Netovara aruandeperioodi lõpus	3 839 492	3 768 334
Aruandeperioodi kasum	95 216	393 581
Aruandeperioodi tootlus %	6,7 %	13,4 %
Kogutootlus algusest %	20,9 %	13,3 %
ROA % (Return on Assets)	2,18	9,19
ROE % (Return on Equity)	2,48	10,44

ROA = Aruandeperioodi tulem / Varad * 100

ROE = Aruandeperioodi tulem / Netovara *100

7. Tänuavaldus

Tartu Ülikooli Sihtasutus avaldab siirast tänu kõigile toetajatele, kes on oma annetustega panustanud ülikooli toetusfondidesse. Teie usaldus ja heldus on hindamatu väärtusega meie missiooni elluviimisel – toetada Tartu Ülikooli tudengeid, akadeemilist peret ja arengut.

Täname südamest sihtasutuse partnereid Tartu Ülikoolist, vilistlasi ja ettevõtjaid, kes on loonud stipendiumifonde, aidanud kaasa annetuste kogumisele, stipendiumikonkursside läbiviimisele ning nende võimaluste tutvustamisele. Teie pühendumus ja koostöövalmidus on loonud pikaajalist mõju – toetades andekaid noori, edendades teadust ja tugevdades ülikooli sidet ühiskonnaga.

Aitäh, et olete meiega ja aitate kujundada Eesti tulevikku! Koos suudame rohkem.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.06.2025	30.06.2024	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	443 038	1 387 427	2
Finantsinvesteeringud	3 511 831	2 830 885	3
Nõuded ja ettemaksed	414 239	64 352	4
Kokku käibevarad	4 369 108	4 282 664	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	141	483	6
Kokku põhivarad	141	483	
Kokku varad	4 369 249	4 283 147	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	69 462	34 050	7
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	460 295	480 763	8
Kokku lühiajalised kohustised	529 757	514 813	
Kokku kohustised	529 757	514 813	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	639	639	
Reservid	3 206 988	3 231 046	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	536 649	143 068	
Aruandeaasta tulem	95 216	393 581	
Kokku netovara	3 839 492	3 768 334	
Kokku kohustised ja netovara	4 369 249	4 283 147	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.07.2024 - 30.06.2025	01.07.2023 - 30.06.2024	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	335 197	291 570	9
Netotulu finantsinvesteeringutelt	247 408	450 221	10
Muud tulud	21 587	26 560	11
Kokku tulud	604 192	768 351	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-17 323	-4 655	12
Jagatud annetused ja toetused	-390 696	-287 517	13
Mitmesugused tegevuskulud	-31 313	-24 734	14
Tööjõukulud	-69 289	-57 513	15
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-340	-340	6
Muud kulud	-15	-11	
Kokku kulud	-508 976	-374 770	
Põhitegevuse tulem	95 216	393 581	
Aruandeaasta tulem	95 216	393 581	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.07.2024 - 30.06.2025	01.07.2023 - 30.06.2024	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	95 216	393 581	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	340	340	6
Kokku korrigeerimised	340	340	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-1 030 853	-327 651	3,4
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	783	-76 866	7,8
Kokku rahavood põhitegevusest	-934 514	-10 596	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Muud laekumised finantseerimistegevusest	15 125	20 064	
Muud väljamaksed finantseerimistegevusest	-25 000	-10 700	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-9 875	9 364	
Kokku rahavood	-944 389	-1 232	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 387 427	1 388 659	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-944 389	-1 232	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	443 038	1 387 427	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

				Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Reservid	Akumuleeritud tulem	
30.06.2023	639	3 255 155	143 068	3 398 862
Aruandeaasta tulem	0	0	393 581	393 581
Muutused reservides	0	-24 109	0	-24 109
30.06.2024	639	3 231 046	536 649	3 768 334
Aruandeaasta tulem	0	0	95 216	95 216
Muutused reservides	0	-24 058	0	-24 058
30.06.2025	639	3 206 988	631 865	3 839 492

Perioodil 01.07.24-30.06.25 toimusid reservides järgmised muutused:

* reserve ümberklassifitseerimine sihtotstarbelisteks annetusteks summas 14 200 eurot;

* sihtotstarbeliste annetuste ümberklasifitseerimine reservideks summas 16 eurot;

* rahalised sissemaksed reservidesse summas 15 125 eurot;

* Heino Ainso mälestusfondi esindaja taotlusel ja vastavalt Tartu Ülikooli Sihtasutuse nõukogu otsusele tagastas sihtasutus mälestusfondi esindajale 25 000 eurot fondi põhikapitalist.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tartu Ülikooli Sihtasutuse perioodi 01.07.2024-30.06.2025 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevas arvestuspõhimõtetes.

Tulude-kulude aruanne on esitatud RTJ 14 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes nõudmiseni hoiuseid pankades ja tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakurssidega.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi tulemiaruanDES.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel kajastatakse soetatavate varade tehingu-ja aruandekuupäeva vahelisel perioodil toimunud väärtuse muutust aruandeperioodi kasumi või kahjumina.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse väärtpaberitesse (kaasa arvatud võlakirjadesse) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid väärtpabereid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui sihtasutus kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui sihtasutus ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi tulemiaruanDES. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) kasumi või kahjumina aruandeperioodi tulemiaruanDES.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja väärtpaberitesse ning pikaajaliste nõuetena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse), kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva, ning antud laenud, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga);

(b) Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid (aktsiad ja muud omakapitaliinstrumentid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav) tuleb hinnata alla summani, mida põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma aruandekuupäeva seisuga;

(c) Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse tulemiaruanDES kuluna.

Väärtuse languse tühistamised:

Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam

(1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusest ja

(2) bilansilisest jääkväärtusest juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse tulemiaruanDES.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõudeid kajastatakse bilansipäeva seisuga tõenäoliselt laekuvas summas. Iga nõude laekumise tõenäosust hinnatakse eraldi. Nõuded toetuse andjate vastu kajastatakse siis, kui täidetud on sihtfinantseerimise tulu kajastamise tingimused. Nõuetena kajastatakse ka deposiite, mille tähtaeg deposiidi avamise hetkel on üle 3 kuu. Lühiajalisena kajastatakse nõudeid, mis tõenäoliselt laekuvad 12 kuu jooksul aruande kuupäevast.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse sihtasutuse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	2-4 aastat
Muu materiaalne põhivara	5-10 aastat

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Varade väärtuse langus

Kõikide põhivarade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral

hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (cash generating unit).

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel aruandekuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või sihtasutusel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Kõik stipendiumite maksmiseks laekunud annetused kajastatakse lühiajalise kohustisena, kuna ei ole teada, millal need välja makstakse.

Annetused ja toetused

Annetuste laekumine, mis on mõeldud täies ulatuses stipendiumina välja maksmiseks, kajastatakse laekumisel kohustisena ning tuluna stipendiumi väljamaksmise hetkel. Haldustasu kajastatakse tuluna toetuse laekumise hetkel.

Reservidena kajastatakse sihtasutusele tehtud annetusi ja toetusi, mille kasutamisele on sätestatud püsivad piirangud. Allfondi tehtud annetused investeeritakse. Allfondi vahendite investeerimisel teenitud tulu ning nende väljamaksmisel tekkiv kulu kajastatakse tulemiaruaandes.

Tulud

Tulu (fondidesse tehtud sissemaksete ühekordsed haldustasud e. märkimistasud ja toetuste vahendamise ning projektijuhtimise teenustasud) kajastatakse tekkepõhisel alusel. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. Nõukogu otsusega lubatud fondide haldustasu kuni 3,5% keskmiselt netovaralt aastas (tegevuskulude katteks) kajastatakse tekkepõhiselt ning arvestatakse aastalõpu seisuga Sihtasutuse tegevustulemile Nõukogu otsusega aastaaruande kinnitamisel. Investeeringutegevust kajastatakse Sihtasutuse põhitegevusena, mitte finantstulude ja -kulude koosseisus.

Eraldisfond moodustub sihtasutusele tehtavatelt annetustelt arvestatud haldustasudest. Haldustasu arvestatakse sõltuvalt annetuse suurusest ja saamise viisist 2-25%. Eraldisfondi kasutatakse sihtasutuse kulude, mille aluseks on kuludokumendid, katmiseks.

Kulud

Stipendiumid kajastatakse kulu ja kohustisena vastava otsuse tegemise hetkel.

Seotud osapooled

Tartu Ülikooli SA aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- 1) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- 2) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	30.06.2025	30.06.2024
Arvelduskontod	443 038	852 395
Üleöödeposiit	0	535 032
Kokku raha	443 038	1 387 427

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud (eurodes)

				Kokku	Lisa nr
	Fondiosakud	Võlakirjad	Muud		
30.06.2024	1 593 594	1 127 199	110 092	2 830 885	
Soetamine	1 315 302	864 410	0	2 179 712	
Müük müügihinnas või lunastamine	-1 035 675	-506 020	-140 545	-1 682 240	
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	111 124	41 897	30 453	183 474	10
30.06.2025	1 984 345	1 527 486	0	3 511 831	

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	30.06.2025	12 kuu jooksul
Muud nõuded	300 000	300 000
Ettemaksed	0	0
Tulevaste perioodide kulud	0	0
Nõuded toetuse saajate vastu	70 350	70 350
Nõuded toetajate vastu	43 889	43 889
Kokku nõuded ja ettemaksed	414 239	414 239
	30.06.2024	12 kuu jooksul
Muud nõuded	0	0
Ettemaksed	592	592
Tulevaste perioodide kulud	592	592
Nõuded antud sihfinantseerimisest	63 760	63 760
Kokku nõuded ja ettemaksed	64 352	64 352

Muude nõuete all on tähtajaline deposiit summas 300 000 eurot.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	30.06.2025	30.06.2024
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	4	0
Üksikisiku tulumaks	2 184	1 389
Sotsiaalmaks	3 366	2 442
Kohustuslik kogumispension	204	148
Töötuskindlustusmaksed	101	48
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	5 859	4 027

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

				Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
30.06.2023				
Soetusmaksumus	1 362	460	1 822	1 822
Akumuleeritud kulum	-539	-460	-999	-999
Jääkmaksumus	823	0	823	823
Amortisatsioonikulu	-340	0	-340	-340
30.06.2024				
Soetusmaksumus	1 362	0	1 362	1 362
Akumuleeritud kulum	-879	0	-879	-879
Jääkmaksumus	483	0	483	483
Amortisatsioonikulu	-342	0	-342	-342
30.06.2025				
Soetusmaksumus	1 362	0	1 362	1 362
Akumuleeritud kulum	-1 221	0	-1 221	-1 221
Jääkmaksumus	141	0	141	141

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

	30.06.2025	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	2 774	2 774	
Võlad töövõtjatele	7 829	7 829	
Maksuvõlad	5 859	5 859	5
Muud võlad	53 000	53 000	
Kokku võlad ja ettemaksed	69 462	69 462	
	30.06.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	4 375	4 375	
Võlad töövõtjatele	6 608	6 608	
Maksuvõlad	4 027	4 027	5
Muud võlad	19 040	19 040	
Kokku võlad ja ettemaksed	34 050	34 050	

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

	30.06.2023		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	30.06.2024
	Nõuded	Kohustised				Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
Stipendiumite väljamaksmiseks	48 026	400 093	252 577	0	233 614	404 503
Muud sihtotstarbelised toetused	0	62 551	55 112	0	53 903	63 760
KYSKi projektitoetus	0	4 000	12 500	0	4 000	12 500
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	48 026	466 644	320 189	0	291 517	480 763
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	48 026	466 644	320 189	0	291 517	480 763

	30.06.2024		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	30.06.2025
	Nõuded	Kohustised				Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
Stipendiumite väljamaksmiseks	0	404 503	239 257	15 330	291 645	367 445
Muud sihtotstarbelised toetused	0	63 760	65 472	0	58 881	70 350
KYSKi projektitoetus	0	12 500	10 000	0	0	22 500
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	480 763	314 729	15 330	350 526	460 295
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	480 763	314 729	15 330	350 526	460 295

Lisaks tabelis väljatoodud laekumistele toimus perioodil 01.07.2024-30.06.2025 reservide ümberklassifitseerimine sihtotstarbelisteks annetusteks summas 14 200 eurot ning sihtotstarbeliste annetuste ümberklassifitseerimine reservideks summas 16 eurot.

Perioodil 01.07.2023-30.06.2024 toimus lisaks tabelis näidatud laekumistele reservide ümberklassifitseerimine sihtotstarbelisteks annetusteks summas 37 341 eurot ning sihtotstarbeliste annetuste ümberklassifitseerimine reservideks summas 3868 eurot.

KYSKi projekti tingimused on täidetud ning lõpparuanne esitatud tähtajaks 15.08.2025 (seisuga 31.07.2025). Pärast aruande menetlemist ja kinnitamist maksab KYSK välja toetuse viimase osa, misjärel võib selle kanda sihtasutuse tuludesse. Toetuse eraldamise aluseks on tõendatud projektieesmärkide saavutamine ning toetuse kasutamine vastavalt ette nähtud sihtotstarbele.

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.07.2024 - 30.06.2025	01.07.2023 - 30.06.2024	Lisa nr
Mittesihtotsatabelised annetused ja toetused	1	53	
Stipendiumiteks	276 315	233 614	8
Muud sihtotstarbelised toetused	58 881	57 903	8
Kokku annetused ja toetused	335 197	291 570	

Rahalised ja mitterahalised annetused			
	01.07.2024 - 30.06.2025	01.07.2023 - 30.06.2024	Lisa nr
Rahaline annetus	335 197	291 570	
Kokku annetused ja toetused	335 197	291 570	

Lisa 10 Netotulu finantsinvesteeringutelt

(eurodes)

	01.07.2024 - 30.06.2025	01.07.2023 - 30.06.2024	Lisa nr
Intressitulud	79 982	86 345	
Dividenditulud	28 659	20 899	
Kasum (kahjum) valuutakursi muutusest	-5 847	-2 496	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringute müügist ja väärtuse muutusest	183 474	371 420	3
Väärtpapieritehingutega seotud kulud	-38 860	-25 947	
Kokku netotulu finantsinvesteeringutelt	247 408	450 221	

Lisa 11 Muud tulud

(eurodes)

	01.07.2024 - 30.06.2025	01.07.2023 - 30.06.2024
Haldustasu tegevuskulude katteks	21 300	26 560
Muud	287	0
Kokku muud tulud	21 587	26 560

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	01.07.2024 - 30.06.2025	01.07.2023 - 30.06.2024	Lisa nr
Mitmesugused bürookulud	10	152	
Tööjõukulud	5 352	780	15
Reklaami- ja turunduskulud	11 961	3 723	
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	17 323	4 655	

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	01.07.2024 - 30.06.2025	01.07.2023 - 30.06.2024
Stipendiumid	331 815	233 614
Muud sihtotstarbelised toetused	58 881	53 903
Kokku jagatud annetused ja toetused	390 696	287 517

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.07.2024 - 30.06.2025	01.07.2023 - 30.06.2024
Üür ja rent	1 522	1 358
Mitmesugused bürookulud	4 726	3 704
Lähetuskulud	488	287
Koolituskulud	1 445	0
Pangateenused	516	439
Kingitused ja vastuvõtukulud	4 098	2 894
Audiitor- ja raamatupidamisteenused	17 409	12 157
Side- ja postiteenused	139	77
Reklaamikulud	664	1 915
Muud	306	1 903
Kokku mitmesugused tegevuskulud	31 313	24 734

Lisa 15 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.07.2024 - 30.06.2025	01.07.2023 - 30.06.2024	Lisa nr
Palgakulu	56 006	43 808	
Sotsiaalmaksud	18 635	14 485	
Kokku tööjõukulud	74 641	58 293	
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	5 352	780	12
Töötajate keskmine arv taandatusena täistööajale	2	2	

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	30.06.2025	30.06.2024
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	75 350	63 760
Kokku nõuded ja ettemaksed	75 350	63 760
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 293	2 117
Kokku võlad ja ettemaksed	2 293	2 117

MÜÜDUD	01.07.2024 - 30.06.2025		01.07.2023 - 30.06.2024	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	287	0	0	0
Kokku müüdnud	287	0	0	0

OSTETUD	01.07.2024 - 30.06.2025		01.07.2023 - 30.06.2024	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Asutajad ja liikmed	0	2 819	0	2 147
Kokku ostetud	0	2 819	0	2 147

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.07.2024 - 30.06.2025	01.07.2023 - 30.06.2024
Arvestatud tasu	36 892	32 983

Aruandeperioodil 24/25 kanti Tartu Ülikooli Teaduskoolile üle toetusi summas 65 472 eurot, millest 24/25 kasutati 58 881 eurot ning jäagiks jäi 30.06.2025 seisuga 70 350 eurot.

Võrdluseks kanti 23/24 aruandeperioodil Tartu Ülikooli Teaduskoolile üle toetusi summas 64 611 eurot, millest 23/24 kasutati 53 903 eurot ning jäagiks jäi 30.06.2024 seisuga 63 760 eurot.

SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla stipendiumifondi jääk oli 30.06.2025 seisuga 5000 eurot. Võrdluseks oli 30.06.2024 seisuga seotud osapooltega (v.a Teaduskool) seotud fondide jääk 0 eurot.

Aruandeperioodil 24/25 laekus seotud osapooltelt annetusi summas 4345 eurot. Eelneval majandusaastal laekus seotud osapooltelt annetusi 376 eurot.

Lisa 17 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Perekond Rõugu eesti keele fond loodi Kadri Rõugu pärandusest Tartu Ülikooli eesti keele osakonnale tema vanemate, Nikolai ja Gerda Rõugu, mälestuseks. Perekond Rõuk, kes pärast Teist maailmasõda emigreerus Kanadasse, panustas aktiivselt eestluse hoidmisele võõrsil. Kadri Rõuk töötas kogu elu õpetajana Calgarys ning soovis toetada eesti keele arengut. Fondi eesmärk on edendada eesti keele teadustööd ja õpinguid Tartu Ülikoolis. Fondi asutamiseks eraldas Kadri Rõuk 2,72 miljonit Kanada dollarit (1,7 miljonit eurot), mis laekus sihtasutusele 2025. aasta juulis. Eesmärgiks on stipendiume ja toetusi maksta välja fondi investeringutest teenitud kasumist. Käesoleva aruande esitamise hetkel on perekond Rõugu eesti keele fondi statuut ja asutamisleping ette valmistatud ning ootab rektoraadis allkirjastamist.